
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2024.05.06. - 05.18.

5999886969080

KÖZEL 300 TERMÉK,  
AKÁR 25% 

ENGEDMÉNNYEL!

Coca-Cola 2,25l classic, 
zero Fanta narancs  
2,25l (311 Ft/l) 

Kőbányai sör 0,5l 
dobozos (618 Ft/l)

309 Ft699 Ft

Monte puding 4x55g csoki, 
csoki 30% cukorral (1495 Ft/kg)

329 Ft

Rétes 105g almás 
(1800 Ft/kg) fagyasztott

189 Ft

Domestos 750ml többféle 
(1065 Ft/l)

799 Ft

                   baromfi lecsókolbász 
vf. (1349 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

                   száraz 
kutyaeledel 3kg baromfi, 
marha (400 Ft/kg)

                   
ételecet 1l 
10%

                   
ételecet 1l 
20%

  160 Ft/10dkg
1599 Ft/kg 
HELYETT:

 1499 Ft
HELYETT: 399 Ft

HELYETT:
499 Ft

HELYETT:

135Ft/10dkg

-15%

-20%
-25% -20%

1199 Ft299 Ft/l 399 Ft/l

259Ft

Danone joghurtital  
290g barack-maracuja,  
eper-banán, 
málna-áfonya (893 Ft/kg)
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MINŐSÉG 

MEGFIZETHETŐ 

ÁRON!

99 Ft 
4304 Ft/kg
HELYETT:

495 Ft 
4304 Ft/kg
HELYETT:

-20% -20%

749 Ft 
936 Ft/kg
HELYETT:

-6%

339 Ft 
6164 Ft/kg
HELYETT:

-11%

                   füstölt csemge, csípős 
vg. (2949 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

                   baromfi rúd 1500g 
classic, füst ízesítésű (1199 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

                   pritaminos baromfi 
szelet 2200g (949 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

                   szelet 55g 
többféle vg.  (5436 Ft/kg) 

                   erdélyi szalonna f.f. 
classic, füstölt vf. (3399 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

                   Föl 800g 20% vödrös 
(874 Ft/kg) 

                   natúr joghurt, kefír 
150g (727 Ft/kg) 

                   rud 23g többféle 
(3435 Ft/kg) 

                   rud 5x23g kajszis, 
natúr, szamócás (3435 Ft/kg) 

  110 Ft/10dkg
1099 Ft/kg 
HELYETT:

139 Ft 
927 Ft/kg
HELYETT:

  360 Ft/10dkg
3599 Ft/kg 
HELYETT:

420 Ft/10dkg
4199 Ft/kg 
HELYETT:

  140 Ft/10dkg
1399 Ft/kg 
HELYETT:

95Ft/10dkg

295Ft/10dkg 340Ft/10dkg120Ft/10dkg

-150Ft

-21%

-18% -800Ft-200Ft

299 Ft

109 Ft 79 Ft 395 Ft

699 Ft

Füstlizer baromfi párizsi 
2,2kg füst ízű (2499 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál! 

Herz csirkemell sonka (4599 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

250Ft/10dkg 460Ft/10dkg

Öcsi bacon 500g vf. (4398 Ft/kg) Vecsési karfiol, kovászos 
uborka 870g (400g) 
vödrös (1748 Ft/kg)

699 Ft2199 Ft
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VÁLASZDSAJÁT MÁRKÁSTERMÉKEINKET!

Jogobella joghurt 400g  
classic, standard, exotic (1173 Ft/kg)

                   fejtett bab 
450g (1753 Ft/kg) fagyasztott

                   creamy tejszínhab 
spray 242ml (2888 Ft/l)

                   4 tojásos száraztészta 
200g többféle (1645 Ft/kg) 

                   Dzsungel csemege 
500g (1598 Ft/kg) fagyasztott

                   müzliszelet 20g 
áfonyás, csokis, gyümölcsös 
(4450 Ft/kg) 

                   Tere-fere omlós keksz 
180g kakaós, kókuszos (1828 Ft/kg) 

                   mosógél 1,5l 
color, universal (566 Ft/l)

                   fültisztító 200db 
(2 Ft/db)

                   vattakorong 100db 
(3 Ft/db)

                   sertés vagdalthús, 
tanyasi vagdalt 130g (2300 Ft/kg) 

 999 Ft
HELYETT:

 399 Ft
HELYETT:

 1099 Ft
HELYETT:

 449 Ft
HELYETT:

 399 Ft
HELYETT:

 109 Ft
HELYETT:

 399 Ft
HELYETT:

 799 Ft
HELYETT:

 379 Ft
HELYETT:

 879 Ft
HELYETT:

-20%

-25%

-23% -18% -20%

-18% -18%

-13%

-13%

329 Ft789 Ft799 Ft 2549 Ft

89 Ft299 Ft 329 Ft

699 Ft 849 Ft 369 Ft 319 Ft
Flóra margarin 400g classic, 
gold, light (1498 Ft/kg)

599 Ft

Mizo tejital, madártej, 
kakaó, tejeskávé 450ml 
többféle dobozos (820 Ft/l)

369 Ft

Milli jegeskávé 300ml 
classic, 0% cukor palackos 
(1330 Ft/l)

399 Ft 469 Ft

                   Prémium panírozott 
sertéskaraj 750g (3399 Ft/kg) 
fagyasztott 

799 Ft

                   földimogyoró 
250g sós (3196 Ft/kg)
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Nádudvari joghurt 700g
barackos, epres (1141 Ft/kg)

1099 Ft

899 Ft

799 Ft

599 Ft

649 Ft

Nádudvari erdélyi, 
csécsi szalonna 
250g vf. (3596 Ft/kg)  

Nádudvari túró 250g  
többféle  (2596 Ft/kg) 

Nádudvari Debreceni 
pároskolbász 300g 
csípős, classic, 
ementali sajtos vf. 
(3663 Ft/kg)  

Nádudvari füstölt, főtt 
császárszalonna vf.
(2999 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál! 

Nádudvari Tejföl 
330g 20%,  
Laktózmentes 
315g 20% 
(1815-1902 Ft/kg)  

300Ft/10dkg

239 Ft

559 Ft (3993 Ft/kg)

Completa kávétejszín 
10x10g 10% (1990 Ft/kg)

199 Ft

Rétes 115g Belga csokis-sós 
karamellás (2861 Ft/kg) fagyasztott

Rétes 105g mákos, meggyes, 
túrós (2181 Ft/kg) fagyasztott

329 Ft229 Ft

Farm Frites Csónak burgonya 
2kg (1000 Ft/kg) fagyasztott

1999 Ft

Pöttyös guru 30g 0% cukor citromkrémes, 
38g karamell (6289-7967 Ft/kg)
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Kiemelt ajánlatunk!
Juhász pálcika vg. kb. 2,2kg (1699 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Alpro növényi ital 1l UHT többféle

799 Ft/l

170Ft/10dkg

Csirke alsócomb 1kg 
egyedileg fagyasztott

999 Ft/kg 1699 Ft/kg

1599 Ft/kg

4799 Ft/kg

Sertéscomb csont nélkül 
előhűtött

Ripp-Ropp Hortobágyi 
Palacsinta 625g (2558 Ft/kg) 
fagyasztott

Dr. Oetker Ristorante pizza 
Quattro Formaggi 340g, 
Hawaii 355g (3659-3821 Ft/kg) 

fagyasztott

1299 Ft1399 Ft

1599 Ft1099 Ft

Nádudvari Délibáb Rántott sajt 
500g (2198 Ft/kg) fagyasztott

Dr. Oetker Ristorante pizza 
Prosciutto 340g, Salame 320g 

(4115-4372 Ft/kg) fagyasztott

Bábolna Ropogós 
csibefasírt 1kg 
fagyasztott

Hajdúsági 
búzafinomliszt 1kg

Lestello rizs 
Jázmin 2x125g,  
Basmati 4x100g 
(1248-1996 Ft/kg)

499 Ft179 Ft/kg
Hamé pástétom 
45-48g többféle 
(3313-3533 Ft/kg)

Hamé Csirkemájas 
48g kacsamájjal, 
libamájjal (2688 Ft/kg)

159 Ft 129 Ft

Univer gulyáskrém, 
piros arany 70g csípős, 
csemege (5271 Ft/kg)

369 Ft
Szatmár Aranya almapaprika,
csemegeuborka 6-9cm
720ml (350g) (1997 Ft/kg)

Dr. Oetker Dzsemfix 
3x25g 2in1 extra, 3in1, 
3x20g Sárgabarack 
(10653-13317 Ft/kg)

699 Ft 769 Ft 1199 Ft

799 Ft
Omnia szemes kávé 1000g 
Classic, Espresso, Gold

Omnia 3in1 kávé 10x17,5g, 
Classic (4394 Ft/kg)

Omnia őrölt kávé 250g 
Classic, Evening (koffeinmentes) 
(4796 Ft/kg)

Top Fruits paradicsomszósz 
500ml 16% (658 Ft/l) 

329 Ft
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Nescafé instant kávé 2in1 
10x8g, 3in1 8-10x15-17g 
többféle (4700-9988 Ft/kg)

Paloma, Karaván őrölt kávé 
900g (3777 Ft/kg)

Paloma, Karaván őrölt kávé 
225g (3773 Ft/kg)

Completa kávéfehérítő 
200g klasszikus, lights 
(2895 Ft/kg)

Nescafé instantkávé 100g 
többféle (18990 Ft/kg)

579 Ft 339 Ft289 Ft 399 Ft

1899 Ft 3399 Ft849 Ft799 Ft
Mars 2pack 70g, Snickers  
super szelet 2x37,5g, Twix 
Xtra szelet 75g (5320-5700 Ft/kg)

Kit-Kat 41,5g classic,  
Chunky 40g white,  
42g Black&White  

(6881-7225 Ft/kg)

Kit-Kat Szelet 41,5g dark, 
mogyorós, white (8169 Ft/kg)

Boci táblás csokoládé 85g, 90g 
többféle (3878-4106 Ft/kg)

349 Ft

Dörmi piskótaszelet 30g 
csokis, epres, tejkrémes 
(4967 Ft/kg)

149 Ft
Detki állatfigurás keksz 160g 
klasszikus, kakaós (1869 Ft/kg)

299 Ft 449 Ft

Pilóta vaníliás ízű karika 
150g tej, ét (5327 Ft/kg)

Detki mini perec 160g 
ét, málnás (2994 Ft/kg)

799 Ft 479 Ft
Lay’s chips 55-60g többféle 
(7483-8164 Ft/kg)

XIXO Ice Tea, szénsavas üdítő 
250ml dobozos, többféle (596 Ft/l)

159 Ft 149 Ft
60 energiaital 250ml 
dobozos (676 Ft/l)

169 Ft549 Ft399 Ft

Yippy gyümölcsital, Ice tea 
0,33l többféle (1209 Ft/l)

Monster energiaital 
500ml többféle 
(898 Ft/l)

449 Ft

Mirinda Narancs ZERO, Mountain Dew 
 7-UP Zero, Pepsi 2l PET többféle (275 Ft/l)

Mirror ásványvíz 1,5l szénsavas, 
szénsavmentes, ízesített, többféle 
(106 Ft/l)
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*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Kaiser grillkolbász 190g 
többféle vf. (4732 Ft/kg) 

Kivéve: sajtos

Vénusz napraforgó étolaj, 
sütőolaj 1l eredeti, d-vitaminos, 
omega 3&6

899 Ft

899 Ft 999 Ft

799 Ft

799 Ft 699 Ft 749 Ft

399 Ft

799 Ft/l

Gösser Natur Zitrone sör 0,5l 
dobozos, többféle (658 Ft/l) 

Tortilla Mexicana Fit 
6db-os, 390g (2049 Ft/kg) 

Tortilla Mexicana Grandissima 
6db-os, 390g (1792 Ft/kg) 

329 Ft

799 Ft 699 Ft

Univer ketchup 
470g (1913 Ft/kg)

Univer majonéz 
420g (2379 Ft/kg)

Univer mustár 
440g (1816 Ft/kg)

Staropramen sör 0,5l dobozos, 
többféle (798 Ft/l)

Hamé szósz 250ml 
többféle (3196 Ft/l)

Jaus Hot-Dog kifli 
4db-os, 250g (2796 Ft/kg) 

Jaus szezámmagos
hamburger zsemle 
6db-os, 300g 
(2497 Ft/kg)

599 Ft2999 Ft299 Ft

La Fiesta bor 0,75l többféle  

(799 Ft/l) +betétdíj: 100 Ft
Royal likőr 0,5l 
többféle (5998 Ft/l)

St.Hubertus 0,5l 
többféle (6998 Ft/l) *

3499 Ft

Gösser Premium sör 
0,5l dobozos (698 Ft/l)

349 Ft

Dreher 4.0 sör 
0,33l dobozos (906 Ft/l)

BO-GI törlőkendő 84db 
(6 Ft/db)

BO-GI pelenka junior 
50db 12-25kg 
(60 Ft/db)

BO-GI pelenka 
junior+ 50db 15-32kg 
(64 Ft/db)

BO-GI pelenka maxi 
50db 9-13kg 
(60 Ft/db)

BO-GI pelenka midi 
50db 5-9kg 
(52 Ft/db)

2599 Ft 2999 Ft 3199 Ft2999 Ft 479 Ft

+50Ft
betétdíj

Grill 
ajánlatunk
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JELMAGYARÁZAT
	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a gluténmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a laktózmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

Claff extra 
felmosófej

Claff felmosónyél

579 Ft/db 399 Ft/db

Chemotox csótány-hangyaírtó, 
légy-szúnyogírtó spray 300ml 
(3830 Ft/l)

Whiskas száraz macskaeledel 
300g marha, csirke, Junior csirke 
(2563 Ft/kg)

Whiskas nedves macskaeledel 
4x85g többféle (2644 Ft/kg)

Zewa papírtörlő Jumbo 
1 tekercs 3 réteg 325 lap/tekercs, 
Jumbo Prémium 1 tekercs 2 réteg 
230lap/tekercs 
(3-5 Ft/lap)

Regina papír zsebkendő 
100db 3 réteg többféle 
(3 Ft/db)

1149 Ft1199 Ft

769 Ft

449 Ft899 Ft

899 Ft1099 Ft

1999 Ft1499 Ft

1999 Ft

299 Ft
Jar mosogató 2x900ml 
többféle (1111 Ft/l)

Signal fogkrém 75ml 
többféle (5987 Ft/l)

Baba szappan 4x90g 
lanolinos (2497 Ft/kg)

Well Done hideg zsíroldó 
1l, 750ml szórófejes 

(1199-1599 Ft/l)

Always egészségügyi 
betét 10-20db többféle 

(75-150 Ft/db)

Regina Vera toalettpapír 
24 tekercses 3 rétegű 
150 lap/tekercs 

(83 Ft/tekercs, 0,6 Ft/lap)


